MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024
Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000,
Joaçaba/SC
Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL n. 001/2024
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

DOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA
DO CARGO DE PROFESSOR DE ANOS INCIAIS

O Prefeito do Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Senhor Dioclesio

Ragnini, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma

conjunta, no uso de suas atribuições legais publicam o resultado preliminar da prova

de títulos do cargo de Professor de Anos Iniciais das candidatas abaixo relacionadas:

  PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PARECER NOTA

 885 ANA PAULA ANTUNES DOS
SANTOS

 ***.331.700-** DEFERIDO  0,40

 2029 SOLANGE DANIELLI
FRANCESCHET

 ***.222.629-** INDEFERIDO.
Não anexou títulos

0,00

Joaçaba/SC, em 03 de junho de 2024.

DIOCLESIO RAGNINI
Prefeito